ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND Phù Liễn, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc di chuyển phần mộ của các hộ trong chỉ giới thu hồi

thuộc Dự án đường nối Nguyễn Lương Bằng với đường Trần Nhân Tông,

quận Kiến An (Nay là phường Phù Liễn), thành phố Hải Phòng

Căn cứ  Quyết định số 4234/QĐ-UBND ngày 23/10/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt điều chỉnh (Lần 2) Dự án đường nối

Nguyễn Lương Bằng với đường Trần Nhân Tông, quận Kiến An (Nay là phường

Phù Liễn), thành phố Hải Phòng.

Để có cơ sở lập phương án bồi thường, hỗ trợ đối với phần mộ của các hộ

trong chỉ giới thu hồi thuộc Dự án đường nối Nguyễn Lương Bằng với đường Trần

Nhân Tông, quận Kiến An (Nay là phường Phù Liễn), thành phố Hải Phòng; Ủy

ban nhân dân phường Phù Liễn thông báo như sau:

1. Đối với các hộ gia đình có phần mộ trong chỉ giới thu hồi thuộc Dự án:

- Liên hệ với các ông, bà tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn phường, thực hiện

kê khai phần mộ của gia đình theo quy định.

- Phối hợp với Ban quản lý dự án khu vực Kiến An, kiểm kê phần mộ của

gia đình phục vụ việc lập phương án bồi thường, hỗ trợ theo quy định. Trường

hợp có vướng mắc liên quan đến việc lập phương án bồi thường, hỗ trợ, liên hệ

với đồng chí Trần văn Thành – Viên chức Ban quản lý dự án khu vực Kiến An –

Điện thoại: 0916527626.

- Dự kiến kế hoạch di chuyển phần mộ của gia đình đến địa điểm mới (sau

khi nhận kinh phí bồi thường, hỗ trợ theo phương án đã được phê duyệt).

2. Trường hợp có vướng mắc yêu cầu giải quyết: Liên hệ với UBND phường

Phù Liễn qua phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị, đầu mối là đồng chí Đoàn Văn

Lượng – Chuyên viên - Điện thoại: 0904101107.

3. Các ông, bà tổ trưởng tổ dân phố:

 Hướng dẫn các hộ gia đình có phần mộ trong chỉ giới thu hồi thuộc Dự án

thực hiện kê khai theo quy định.

4. Trung tâm sự nghiệp công phường:

Tuyên truyền việc chấp hành các chính sách pháp luật về việc thu hồi đất đến

các hộ gia đình có phần mộ trong chỉ giới thu hồi thuộc Dư án trên Cổng thông tin

điện tử của phường và hệ thống phát thanh của phường.

Thông báo được niêm yết tại Nhà văn hóa các Tổ dân phố trên địa phường

trong vòng 15 ngày làm việc, kể từ ngày 31/10/2025 đến ngày 17/11/2025.

(Có danh sách gửi kèm theo)

2

Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn thông báo để Trung tâm sự nghiệp công

và các hộ gia đình có phần mộ trong chỉ giới thu hồi thuộc Dự án trong danh sách

trên được biết, thực hiện./.
Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KTHT&ĐT phường;

- Các ông, bà TTTDP thuộc phường;

- Trung tâm SNC phường;

- Lưu: VT, KTHT&ĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thế Ngọc

		2025-10-31T16:48:35+0700
	Việt Nam
	Mai Thế Ngọc <maithengoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T17:48:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T17:48:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T17:48:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T17:48:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!